1.096.619.757 de La Paz - Santander 

OBJETO: "INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, AMBIENTAL Y 
FINANCIERA PARA LA OPTIMIZACIÓN DE LAS REDES DE ACUEDUCTO 
Y ALCANTARILLADO DEL BARRIO PLACITAS EN EL MUNICIPIO DE SAN 
VICENTE DE CHUCURÍ-SANTANDER" 

VALOR: CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS 
($476.744.940,00) (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en 
general todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de 
contrato) 

PLAZO: NUEVE (9) MESES, CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL 
ACTA DE INICIO 

Entre los suscritos Doctor FREDY JOHANY ZAMBRANO BECERRA, identificado con la

[...]

fin de incluir o excluir algún otro proceso yio subproceso o incrementar o disminuir 
cantidades en alguno de ellos, según se presente la necesidad. CLAUSULA CUARTA. 
VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y fiscales, el valor del presente 
contrato se fija en la suma de: CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES 
SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS 
($476.744.940,00) y un plazo de ejecución correspondiente a NUEVE (9) MESES. 
(incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los 
gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato) conforme a lo 
siguiente: 

INTERVENTORIA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, AMBIENTAL Y FINANCIERA PARA LA OPTIMIZACIÓN